© 00 N O O WN PP

AW W WWWWWWOWWNRNRNNNNNNDNNRNNRNDNERERRRERR P P PP
O © N O N~ WMW®NRPROOODWNOOODSAWNERPLO®©O®WNOU MNP O

926

42

Piloti ISCRITTI N° 141

Gruppi previsti = (da indicare)

Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 04/07 ore 20:00
Moto Club VALPOCENTER - Gara del 06-07-2025 a SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR)

ALBASINI THOMAS MX2 RIDER
ANDRIOLO ARON WLADIN65 CADETTI
ASINARI ANDREA MX2 RIDER

BAGGIO TOMMY 85 SENIOR
BAGOZZ| MAURO OPEN SUPERVETERAN
BALDESSARI AARON 125 JUNIOR
BARALDO ANDREA MX1 EXPERT

BASSO GIOVANNI 65 DEBUTTANTI
BASSO MICHELE MX2 CHALLENGE
BASSO THOMAS MX2 RIDER
BATTAIOTTO VITTORIO 125 JUNIOR
BATTITORI THOMAS MX2 CHALLENGE
BEDIN MIRKO MX2 CHALLENGE
BELLEI PAOLO 65 CADETTI
BELLERI MARCO OPEN SUPERVETERAN
BENEDETTI CHRISTIAN  MX2 RIDER
BENVEGNU* MARINO OPEN MASTER
BERNARDINELLI LEON ALESSI(MX1 EXPERT

BERTI DEVID 85 JUNIOR
BEVILACQUA ELVIO OPEN MASTER

BOCCA DAVIDE 85 JUNIOR
BOGGIAN LINDA 85 SENIOR
BONATO GIOELE MX2 EXPERT
BONOMETTI SAMUELE MX2 RIDER
BORGHINI LUCA 65 CADETTI
BORTOLAZZO JURI MX2 EXPERT

BOZZA ALESSANDRO 125 JUNIOR

BRAUN HELMUTH OPEN SUPERVETERAN
BRUSINELLI MATTEO MX2 CHALLENGE
BUCHSCHWENTEF HARALD MX2 CHALLENGE
CACCARO EDOARDO 85 SENIOR
CACCIATORI RICCARDO  MX2 CHALLENGE
CANETTI NICOLO MX2 RIDER

CARLI MANUEL MX2 CHALLENGE
CAROLLO DESIREE FEMMINIl FEMMINILE
CASTALDO SAMUEL MX2 CHALLENGE
CECCATO ACHILLE 65 CADETTI
CERETTA GIACOMO 65 CADETTI
COMPIERCHIO MICHELE 65 CADETTI
CONSOLATI LORENZO OPEN SUPERVETERAN

Per ogni Gruppo Max 35

KTM 250 4T
GASGAS 65 2T
HONDA 250 4T
KTM 85 2T
HONDA 250 4T
KTM 125 2T

KTM 450 4T

KTM 65 2T
KAWASAKI 250 4T
KTM 250 4T
YAMAHA 125 2T
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T
KTM 65 2T

T™ 125 2T

KTM 250 4T
HONDA 450 4T
YAMAHA 260 2T
GASGAS 85 2T
YAMAHA 450 4T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 250 4T

HUSQVARNA 250 4T

HUSQVARNA 65 2T
KTM 250 4T

HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 450 4T

FANTIC 250 4T
YAMAHA 125 2T
KTM 85 2T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
YAMAHA 250 4T

HUSQVARNA 125 2T

KTM 125 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
HONDA 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 23-06-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 04-07-2025 ore 20:00

09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I
00043 - G.S.FIAMME ORO MILANGC
01467 - SCUDERIA DOLOMITI AUT
01134 - ARDOSA

01219 - ALA

09920 - DOUBLE B A.S.D.

09686 - NO FEARS TEAM ASD
01134 - ARDOSA

01134 - ARDOSA

01371 - FANNA

09361 - LE GIARE

01220 - STORO

02777 - TRE PINI

00043 - G.S.FIAMME ORO MILANGC
07636 - FERLU RACING A.S.D.
10026 - CROSS FIGHTERS VR - R/
00469 - PINO MEDEOT

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I
02444 - B.B.1 BIBIONE

10267 - MAPI RACING TEAM ASSC
10015 - DIRTBIKE RACING TEAM }
10026 - CROSS FIGHTERS VR - R/
01219 - ALA

01630 - CARSO

01425 - GAERNE

00538 - SPINEA

01369 - EGNA NEUMARKT

00300 - MOTOR'S SPORTING LAI\N
07636 - FERLU RACING A.S.D.
07579 - MOTORARI

02705 - BISSO GALETO

01134 - ARDOSA

10173 - LUSIA ASD

01425 - GAERNE

01630 - CARSO

01134 - ARDOSA

09791 - CA" BIANCA S.S.D. AR. L.
01134 - ARDOSA

03120 - VOLANO

PTR
LOM
PBZ
VEN
PTR
PTR
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
PTR
VEN
LOM
PBZ
VEN
FVG
VEN
PTR
VEN
PTR
VEN
VEN
PTR
FVG
VEN
VEN
PBZ
PBZ
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
PTR

03 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
03 07 2025
03 07 2025
02 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
26 06 2025
01 07 2025
04 07 2025
24 06 2025
03 07 2025
02 07 2025
24 06 2025
02 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
24 06 2025
01 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
02 07 2025
03 07 2025
03 07 2025
02 07 2025
04 07 2025
03 07 2025
03 07 2025
04 07 2025

12:23
10:36
05:30
19:40
13:29
08:20
16:31
20:48
20:44
22:16
21:48
08:42
12:23
18:13
22:06
18:00
13:19
12:59
19:05
13:59
00:05
19:18
20:28
16:30
16:24
13:32
1407
08:02
21:26
22:14
01:27
19:37
11:24
08:23
19:45
18:29
19:58
10:47
19:13
19:10
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Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 04/07 ore 20:00

Moto Club VALPOCENTER - Gara del 06-07-2025 a SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR) -

APERTURA ISCRIZIONI 23-06-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 04-07-2025 ore 20:00

Piloti ISCRITTI N° 141 Gruppi previsti = (da indicare) Per ogni Gruppo Max 35

41 723 CORDIOLI FILIPPO 85 SENIOR HUSQVARNA 85 2T 02705 - BISSO GALETO VEN 0307 2025 06:35
42 616 CORRADI EDOARDO 85 SENIOR YAMAHA 85 2T 01219 - ALA PTR 03072025 23:29
43 320 CRISTOFORI NICOLA 125 SENIOR HUSQVARNA 125 2T 01219 - ALA PTR 0307 2025 23:29
44 14 DAL POS GIOVANNI MX2 EXPERT HUSQVARNA 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 03072025 23:46
45 746 DAL SANTO ALESSANDROQ 85 JUNIOR HUSQVARNA 85 2T 09851 - ASIAGO 7C ASD VEN 0307 2025 22:03
46 554 DALL‘IGNA MARTINO 65 DEBUTTANTI HUSQVARNA 65 2T 10202 - 360 RACE TEAM ASD VEN 04 07 2025 14:28
47 42 DE BERTOLDI LIVIO DEMYANM85 JUNIOR KAWASAKI 85 2T 09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I PTR 30 06 2025  09:40
48 225 DEIROSSI GIOVANNI 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 01134 - ARDOSA VEN 02072025 13:15
49 15 DELLADDIO AIACE 65 CADETTI GASGAS 65 2T 01219 - ALA PTR 03072025 17:38
50 811 DELLADDIO DAVIDE OPEN VETERAN YAMAHA 250 4T 01219 - ALA PTR 04 07 2025 19:24
51 743 DELNEVO ELIA MX2 CHALLENGE KTM 250 4T 02705 - BISSO GALETO VEN 04 07 2025  19:08
52 63 DOLCETTI GIAN LUCA  OPEN SUPERVETERAN YAMAHA 450 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 03072025 15:30
53 888 EREMO PIETRO OPEN VETERAN HONDA 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 0307 2025 21:39
54 399 FABBRIS MICHELE OPEN SUPERVETERAN HUSQVARNA 300 2T 02791 - PORTO VIRO VEN 03072025 12:52
55 360 FABBRO ELIO OPEN VETERAN HUSQVARNA 450 4T 09361 - LE GIARE VEN 0107 2025 13:42
56 411 FACCHINI ELISA FEMMINIl FEMMINILE YAMAHA 125 2T 07579 - MOTORARI VEN 02072025 21:25
57 238 FADANELLI FRANCESCO 65 CADETTI YAMAHA 65 2T 09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I PTR 0307 2025 22:14
58 515 FADANELLI NICOLA MX2 CHALLENGE YAMAHA 125 2T 09335 - MOTO CLUB CLES VALLI L PTR 03072025 22:17
59 918 FIOCCO CREMONEMATTIA 85 JUNIOR KTM 85 2T 10015 - DIRTBIKE RACING TEAM M  VEN 01072025 18:40
60 909 FORNER ALEX MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 03072025 12:56
61 82 FRANZOI MARIO OPEN VETERAN YAMAHA 450 4T 07636 - FERLU RACING A.S.D. PBZ 01072025 12:39
62 166 GAMBA MAURO OPEN SUPERVETERAN HUSQVARNA 450 4T 02705 - BISSO GALETO VEN 0207 2025 23:02
63 773 GAMPENRIEDER JAKOB 85 JUNIOR HUSQVARNA 85 2T 10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA PBZ 04 07 2025 12:15
64 611 GIACOMOLLI DIEGO 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 01220 - STORO PTR 0207 2025 22:41
65 12 GIORATO NICOLA OPEN SUPERVETERAN HONDA 450 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV4  VEN 0107 2025 12:59
66 401 GIRARDELLO ANDREA OPEN SUPERVETERAN HONDA 250 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/  VEN 01072025 09:07
67 41 GIRARDI LIAM 65 DEBUTTANTI HUSQVARNA 65 2T 04508 - MOTOCROSS BOVOLONE  VEN 04 07 2025  12:56
68 999 GIULIANI CESARE MX2 CHALLENGE GASGAS 250 4T 10267 - MAPI RACING TEAM ASSC PTR 04 07 2025 16:06
69 195 GIULIANI MATTIA 125 JUNIOR GASGAS 125 2T 10267 - MAPI RACING TEAM ASSC PTR 02 07 2025  14:35
70 372 GOTTARDI SAMUEL MX2 CHALLENGE YAMAHA 250 4T 04816 - EVERGREEN PBZ 3006 2025 16:05
71 150 GRIFEO MARIO MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 4T 03120 - VOLANO PTR 0107 2025 22:04
72 113 GUADAGNINI GIOVANNI 85 JUNIOR KTM 85 2T 01134 - ARDOSA/TNO64 - RRS R/ VEN 04 07 2025 16:32
73 418 GUARDIA ALESSANDRO 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 00559 - ARCO PTR 04 07 2025 07:19
74 193 HERBST SIMON MX2 CHALLENGE YAMAHA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBZ 03072025 18:14
75 272 HOLLER ANDREAS MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBzZ 04 07 2025 13:01
76 307 HOLZER LEONHARD 65 CADETTI HUSQVARNA 65 2T 10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA’ PBZ 01072025 20:09
77 913 HUEBER GABRIEL 85 SENIOR HUSQVARNA 85 2T 10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA PBZ 02072025 21:19
78 806 IORI GIACOMO MX2 RIDER GASGAS 125 2T 09162 - MX GARDA LAKE LOM 04 07 2025 14:00
79 55 LANTSCHNER NORBERT OPEN MASTER HONDA 250 4T 04816 - EVERGREEN PBzZ 02 07 2025  15:45
80 228 LAVARINI GIOELE 85 SENIOR GASGAS 85 2T 09895 - VALPOCENTER A.S.D. VEN 03072025 21:31
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

781

310
294
474
234
150

58
76
990
261
127
203
832
347
268
900
291
339
921
178

LEE

LIRA

LUBIAN
LUSENTE
MAGATON
MAINENTE
MALFERTHEINER
MARCONI
MAROSO
MASIER
MASTROPIETRO
MENEGON
MENEGON
MENEGUZZO
MERLARATI
MILO

MONTIN
MONTIOLI
MURARI

NORIS

OSELE
PAROLARI
PASQUALATO
PEDRETTI
PIROLLI

POLI
POSENATO
POSENATO
PRADAL
RABENSTEINER
RABENSTEINER
RASTNER
ROSSI
SALVATERRA
SALVIATO
SANTI
SCANDOLA
SCHIEDER
SIMIONI
SINIGAGLIA

Piloti ISCRITTI N° 141

Gruppi previsti = (da indicare)

Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 04/07 ore 20:00
Moto Club VALPOCENTER - Gara del 06-07-2025 a SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR)

ERIC ALLEN MX1 CHALLENGE
GIANLUCA MX2 CHALLENGE
MAURIZIO OPEN MASTER
MATTEO 125 SENIOR
FILIPPO 125 SENIOR
BRIAN MX2 EXPERT
ANDREAS MX2 CHALLENGE
LORENZO 85 JUNIOR
DAVIDE MX2 CHALLENGE
MICHELE MX2 RIDER
MATTIA 85 JUNIOR
ASIA FEMMINIl FEMMINILE
LUCA OPEN SUPERVETERAN
FEDERICO OPEN VETERAN
FABIO MX2 CHALLENGE
FRANCESCO MX2 CHALLENGE
PIETRO 65 CADETTI
MASSIMILIANCOPEN VETERAN
PARIDE OPEN MASTER
ANDREA MX2 EXPERT
GABRIELE 125 JUNIOR
CHRISTIAN  MX1 RIDER
SIMONE 125 SENIOR
CRISTIAN MX2 CHALLENGE
AARON 65 CADETTI
EDOARDO 85 SENIOR
ALESSANDRO 125 JUNIOR
ANDREA MX2 EXPERT
DIEGO MX1 RIDER
MAXIMILIAN 125 JUNIOR
MICHAEL MX2 EXPERT
MANUEL MX2 RIDER
ILARIO OPEN SUPERVETERAN
DANIELE MX2 RIDER
FILIPPO MX2 EXPERT
PETER MX2 RIDER
MASSIMO MX2 CHALLENGE
DAVID 125 JUNIOR
DAVIDE 65 CADETTI
MICHELLE FEMMINIl FEMMINILE

Per ogni Gruppo Max 35

YAMAHA 450 4T
HONDA 250 4T
YAMAHA 250 4T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
KTM 85 2T
FANTIC 125 2T
KTM 250 4T
KTM 85 2T
FANTIC 125 2T
HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
KTM 250 2T
YAMAHA 250 4T
YAMAHA 65 2T
HONDA 450 4T

HUSQVARNA 450 4T

YAMAHA 250 2T
KTM 125 2T
KAWASAKI 450 4T
KTM 125 2T
KAWASAKI 250 4T

HUSQVARNA 65 2T

GASGAS 85 2T
KTM 125 2T
GASGAS 250 4T
HONDA 450 4T

HUSQVARNA 125 2T

HONDA 250 4T
FANTIC 250 2T
KAWASAKI 450 4T
KAWASAKI 250 4T
TRIUMPH 250 4T
YAMAHA 250 2T
KTM 125 2T

HUSQVARNA 125 2T

YAMAHA 65 2T

APERTURA ISCRIZIONI 23-06-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 04-07-2025 ore 20:00

08230 - LUNARDI

04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
07636 - FERLU RACING A.S.D.
02705 - BISSO GALETO

09686 - NO FEARS TEAM ASD
02705 - BISSO GALETO

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
02705 - BISSO GALETO

10202 - 360 RACE TEAM ASD
02777 - TRE PINI

07579 - MOTORARI

09359 - TEAM SPECIA

09359 - TEAM SPECIA / TNO44 - F/£
09686 - NO FEARS TEAM ASD
07126 - CIVEZZANO

09841 - 52 RACING TEAM ASD
08738 - WALLABY TEX

04508 - MOTOCROSS BOVOLONE
02705 - BISSO GALETO

01220 - STORO

07512 - COGOLLO DEL CENGIO
01220 - STORO

01134 - ARDOSA

01220 - STORO

02705 - BISSO GALETO

01134 - ARDOSA

01234 - BROGLIANO

01234 - BROGLIANO

02777 - TRE PINI

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
02705 - BISSO GALETO

01220 - STORO

09791 - CA" BIANCAS.SD.AR. L.
04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
02705 - BISSO GALETO

04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
10202 - 360 RACE TEAM ASD

HUSQVARNA 125 2T 01425 - GAERNE

VEN
PBZ
PBZ
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
PTR
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
PBZ
PBZ
VEN
PTR
VEN
PBZ
VEN
PBZ
VEN
VEN

23 06 2025
04 07 2025
02 07 2025
01 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
27 06 2025
04 07 2025
26 06 2025
04 07 2025
02 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
03 07 2025
03 07 2025
30 06 2025
04 07 2025
30 06 2025
03 07 2025
30 06 2025
03 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
2506 2025
04 07 2025
03 07 2025
02 07 2025
02 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
03 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
01 07 2025
04 07 2025
30 06 2025

16:23
09:10
18:50
16:17
11:24
19:42
13:23
14:04
21:47
16:17
21:25
10:42
10:42
21:03
16:17
11:36
18:33
17:18
12:38
20:10
10:57
19:38
10:10
19:09
19:52
16:40
20:04
20:04
14:47
07:22
07:19
17:51
22:09
23:15
19:43
21:09
19:29
19:20
12:39
19:41
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

779
463
100
759
486
116
951
10
361
16

STENGHEL
TAVONATTI
TOFFALI
TOMASELLA
TORTORA
TRAFOIER
TRENTIN
TRICHES
TSCHAGER
VAJENTE
VALL
VANZETTO
VANZIN
VARLIERO
VAROTTO
VAROTTO
VILL
ZANOLO
ZANOTTO
ZEN
ZENERE

Piloti ISCRITTI N° 141

DENIS
MARTINO
DAMIANO
ANDREA
WILLIAM
LENNY
JACOPO
FILIPPO
FELIX
ERIC
PIETRO
FRANCESCO
NICOLA
GIACOMO
DAVIDE
DOMINIK
LORENZ
RICCARDO
EDOARDO
TOMMASO
MICHAEL

Gruppi previsti = (da indicare)

65
85
OPEN
MX2
MX2
65
MX2
MX2
65
125
65
MX1
MX2
125
OPEN
MX2
85
MX1
65
125
MX2

Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 04/07 ore 20:00
Moto Club VALPOCENTER - Gara del 06-07-2025 a SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR)

DEBUTTANTI
SENIOR
MASTER
RIDER
CHALLENGE
DEBUTTANTI
EXPERT
RIDER
CADETTI
SENIOR
CADETTI
RIDER
CHALLENGE
JUNIOR

SUPERVETERAN

EXPERT
SENIOR
RIDER
CADETTI
JUNIOR
RIDER

Per ogni Gruppo Max 35

GASGAS 65 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 450 4T
KTM 250 4T

KTM 250 2T
GASGAS 65 2T
HUSQVARNA 250 4T
YAMAHA 250 2T
GASGAS 65 2T
KTM 125 2T

KTM 65 2T
HONDA 450 4T
YAMAHA 250 4T
YAMAHA 125 2T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 250 4T
KTM 85 2T
HONDA 450 4T
KTM 65 2T
YAMAHA 125 2T
KAWASAKI 250 4T

APERTURA ISCRIZIONI 23-06-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 04-07-2025 ore 20:00

00559 - ARCO

09335 - MOTO CLUB CLES VALLI L
02705 - BISSO GALETO

02777 - TRE PINI

09895 - VALPOCENTER A.S.D.
07864 - ST

01134 - ARDOSA

02777 - TRE PINI

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
10026 - CROSS FIGHTERS VR - R/
01910 - SPEEDY

02777 - TRE PINI

02705 - BISSO GALETO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
07636 - FERLU RACING A.S.D.
04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
08609 - MC ALBETTONE SSD
01134 - ARDOSA

01134 - ARDOSA

02705 - BISSO GALETO

PTR
PTR
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
PBZ
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN

02 07 2025
30 06 2025
23 06 2025
04 07 2025
03 07 2025
02 07 2025
03 07 2025
01 07 2025
01 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
04 07 2025
30 06 2025
03 07 2025
01 07 2025
02 07 2025
28 06 2025
04 07 2025
03 07 2025
04 07 2025
04 07 2025

21:06
16:30
17:01
17:27
00:46
20:14
21:22
12:15
19:45
09:36
13:40
19:28
06:28
21:03
22:43
13:00
09:58
19:37
16:29
11:48
18:50

Pagina 4/4



